证券代码：002457          证券简称：青龙管业         公告编号：2020-062

宁夏青龙管业集团股份有限公司

第五届董事会第七次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

1、本次董事会会议通知于 2020 年 10 月 16 日以电子邮件的方式向全体董事、监事及高

级管理人员发出。

2、本次董事会于 2020 年 10月 23日（星期五）以通讯表决的方式召开。

3、本次会议应参与表决的董事 9人，实际参加表决的董事 9人。

4、本次会议由公司董事长赵铁成先生召集、主持。

5、本次会议的召开符合《公司法》等有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公

司章程的规定。

二、董事会会议审议情况

本次会议以通讯表决的方式审议了以下议案：

（一）《青龙管业 2020年第三季度报告全文及正文》

表决结果：9票同意、0票反对、0票弃权，本议案审议通过。

依据相关规则格式要求及公司各项工作的实际完成情况，公司编制了《青龙管业 2020年

第三季度报告全文及正文》。

公司董事、监事、高级管理人员签署了书面确认意见。

公司监事会审议通过了本议案并发表了书面审核意见。经审核，监事会认为：董事会编

制和审议宁夏青龙管业集团股份有限公司 2020年第三季度报告的程序符合法律、行政法规及

中国证监会的规定，报告内容真实、准确、完整地反映了上市公司的实际情况，不存在任何

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

《宁夏青龙管业集团股份有限公司 2020年第三季度报告全文》于 2020年 10月 26日刊

登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn)。《宁夏青龙管业集团股份有限公司第五届监事会第七

次会议决议公告》（公告编号：2020-063）、《宁夏青龙管业集团股份有限公司 2020年第三季

度报告正文》（公告编号：2020-064）于 2020 年 10月 26 日刊登于证券时报、证券日报、中

国证券报及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn)。

（二）《青龙管业关于 2020 年第三季度计提资产减值准备的议案》

表决结果：9票同意、0票反对、0票弃权，本议案审议通过。

根据《企业会计准则》的相关规定，公司对 2020 年 9 月 30日应收账款、其他应收款、应

收利息、存货、固定资产、抵债资产、发放贷款及垫款、商誉进行了减值测试，预计将对 2020

年合并报表范围内的应收账款、其他应收款、发放贷款及垫款计提减值准备 35,319,073.77元，

该事项将减少 2020 年第三季度归属于上市公司股东的净利润 28,612,411.73 元，达到《深圳证

券交易所上市公司规范运作指引》需董事会审议的相关标准。

董事会审计委员会对公司计提资产减值准备的合理性做出了书面说明。董事会审计委员

会认为：本次资产减值准备计提遵照并符合《企业会计准则》和公司实际情况，不存在通过

计提资产减值准备进行操纵利润。公司基于谨慎性原则和一致性原则，对 2020年 9月 30日

合并报表范围内的应收账款、其他应收款、发放贷款及垫款按照《企业会计准则》计提资产

减值准备和信用减值准备，公允地反映了截止 2020年 9月 30日公司财务状况、资产价值及

经营成果，使公司关于资产价值的会计信息更加真实可靠，具有合理性。同意本次计提资产

减值准备。

公司第五届监事会第七次会议审议通过了本议案。监事会认为：公司本次计提资产减

值准备遵照并符合《企业会计准则》相关规定和公司实际情况，计提资产减值准备公允地反

映了截止 2020 年 9月 30 日公司的实际状况和经营成果，使公司关于资产价值的会计信息更

加真实合理，不存在通过计提资产减值准备进行操作利润的情况。

依据《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》相关规定，本次计提减值准备事项属

于董事会权限，无需提交股东大会审议。

具体内容详见 2020年 10 月 26日刊登于证券时报、证券日报、中国证券报及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn)的《宁夏青龙管业集团股份有限公司关于 2020 年第三季度计提资产减

值准备的公告》（公告编号：2020-065）、《宁夏青龙管业集团股份有限公司第五届监事会第七

次会议决议公告》（公告编号：2020-063）及刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn)的《宁

夏青龙管业集团股份有限公司董事会审计委员会关于公司计提资产减值准备合理性的说明》。

（三）《关于聘任公司审计部经理的议案》

表决结果：9票同意、0票反对、0票弃权，本议案审议通过。

鉴于公司原审计部经理宋永东先生因工作调整原因不宜再担任审计部经理一职，其于

2020 年 10 月 16 日向公司董事会提交了辞呈。根据《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规

则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》等相关法律法规、规则和《公司章程》的规

定，公司董事会聘任刘晓亮先生为公司审计部经理，任期同公司本届董事会。

刘晓亮先生简历：

刘晓亮，男，土家族，1982 年 1月出生，中国国籍，本科学历，中级会计师。

2004年 06月参加工作，曾任公司会计、主管会计、子公司财务经理、公司财务部副经理、

公司监事。

刘晓亮先生未在公司控股股东、实际控制人及其控制的公司工作、任职。

刘晓亮先生不存在《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》第 3.2.3 条所列情形。

刘晓亮先生与持有公司 5%以上股份的股东、公司控股股东、实际控制人、公司其他董事、

监事、高级管理人员不存在关联关系。

刘晓亮先生不属于最高人民法院网所列的“失信被执行人”。

三、备查文件

1、第五届董事会第七次会议决议；

2、第五届监事会第七次会议决议；

3、宁夏青龙管业集团股份有限公司董事会审计委员会关于公司计提资产减值准备合理性

的说明。

特此公告。

宁夏青龙管业集团股份有限公司董事会

2020 年 10月 23日

	一、董事会会议召开情况
	二、董事会会议审议情况
	（一）《青龙管业2020年第三季度报告全文及正文》
	（二）《青龙管业关于2020年第三季度计提资产减值准备的议案》
	（三）《关于聘任公司审计部经理的议案》
	三、备查文件